
Prohlášení     …………………………………………………………….. 

        jméno žáka 

 

Prohlašuji, že: 

 

1.  Můj syn/dcera nepřišel v posledních pěti dnech do styku s žádnou infekční chorobou, rovněž mi 

není známo, že by v posledních dvou týdnech přišel do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou chorobou a ani u něj/ní  nebyl ze strany ošetřujícího lékaře nebo okresního hygienika 

nařízen zvýšený dohled či karanténa. 

           

2. Měsíční platby budu hradit řádně a včas, z osobního účtu číslo uvedeného v přihlášce. Úplata za 

ubytování je splatná do 10. dne předcházejícího měsíce. 

 

3. Seznámil jsem se s vnitřním řádem domova mládeže, porozuměl jsem podmínkám stanoveným 

tímto řádem, souhlasím s nimi a budu dbát na jejich dodržování. 

 

V……………………………………    dne …………………………………. 

 

…………………………………………            .………………………………………. 

podpis žáka       podpis zákonného zástupce 

 

Příloha č.2 

Dotazník 

  

1. Můj syn/dcera bude na DM přijíždět:     v neděli–do………………………hod., max. 21 hod. 

  v pondělí 

 

2. Souhlasím s možností prodloužením vycházky jednou týdně do…………… hod., max. 22 hod. 

(taneční, koncerty KEA, akce školy až do 24. hod) 

 

3. Pokud rodiče žáka/žákyně nebydlí ve společné domácnosti, uveďte oprávněnou osobu ke 

komunikaci s DM. 

 

 matka  otec   jiný………………………………  jiný ……………………………… 

 

 

4. Můj syn/dcera bude na DM používat tyto vlastní elektrospotřebiče: 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V……………………………………    dne …………………………………. 

 

…………………………………………            .………………………………………. 

podpis žáka       podpis zákonného zástup 


